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Nytt fra styreleder  
Våren er definitivt kommet til oss som har hytte ved Rognsfjorden, og mange har nok tenkt seg dit nå 
i påska. Sen påske betyr våronna for mange. Det er fint om alle rydder opp etter seg og kjører bort 
kvister som ellers ville bli liggende synlig. For de som ønsker å fjerne sjenerende trær, oppfordres alle 
til å ta kontakt med grunneier først. Dugnad vil bli arrangert for fellesområder i Varpet og rundt 
Ormevika i mai, og Styret håper å få satt ut kontainere for hageavfall i denne perioden. Alle 
oppfordres til å melde fra om de har dugnadsoppgaver som kan tjene fellesskapet. Bryggegruppa har 
dugnad 4.-5.mai. 
Den store saken i høst har selvfølgelig vært rettsaken mellom 9 festere og grunneier Lønnberg 
angående prinsipper for fastsetting av festeavgift. Saken er belyst i denne utgaven av Rognebladet. 
Etter at dommen i Tingretten ble anket av grunneier Lønnberg, var det selvfølgelig spenning knyttet 
til utfallet i Lagmannsretten. De 9 festerne fikk imidlertid fullt medhold, og Lønnberg må rette seg 
etter maksimumsprisen og betale alle saksomkostningene.  Selv om denne dommen bare gjelder for 
de 9 festerne, vil saken trolig få presedens for andre også. Det er derfor viktig at de som mener at 
festeavgiften er, eller blir, justert for høyt setter seg ordentlig inn i saken, og eventuelt vurdere å ta 
kontakt med advokat. Styret vil da være behjelpelig.  Det kan også legges til at de 9 festerne ønsker å 
kjøpe ut tomtene de leier, men Lønnberg har hevdet at han kan kreve Landbruksunntaket. Saken 
havner derfor i retten. 

Det har dessverre ikke lyktes Styret å få til en minnelig avtale med grunneier Lønnberg om regulering 
av veiene i området, og ønsker derfor å få opprette et veilag ala det vi har i området blant annet ned 
mot Ormevika, som man har god erfaring med. Saken skal opp i Jordskifteretten, trolig først til 
høsten. Takk til de som har stilt sin forsikring til disposisjon for å dekke saksomkostninger. Innspill til 
veilaget kan rettes til Styret. 

Svært mange av oss har nytt godt av VVS-anlegget ved Rognsfjorden, og alle skal ha blitt kontaktet 
vedrørende årets service av pumpeanleggene. Det er viktig at hytteeierne klargjør for denne servicen 
slik at den kan utføres. Dette vil øke driftssikkerhet og levetid for anlegget. 

For de som ikke bor i regionen, kan det opplyses om at hytterenovasjonen vil bli oppgradert og 
effektivisert i løpet av 2019. Det vil også bli innført adgangskontroll, og hver hyttestand vil få to 
adgangsbrikker. Omleggingen vil bli innført gradvis, og mer informasjon vil bli sendt ut til de som blir 
berørt. De som ønsker mere informasjon kan ta kontakt med Renovasjon i Grenland (post@rig.no). 

Det vil bli arrangert årsmøte lørdag 6.juli. Kom gjerne med saker til Styret. 

Da ønsker jeg alle en riktig god påske og en fin og lang hyttesesong. 

Hilsen Odd-Arne Lorentsen 

 
 
  

Kort informasjon: 
• Dugnad bryggegruppa: 4. og 5. mai 
• Brikke til søppelcontainere fås fra RIGG Skien. Kontakt RIGG ved spørsmål 
• Dugnad Varpet/Ormvika blir etter 17. mai. Det vil bli annonsert 
• Vinner av båtlotteriet: Plass 32  
• Årsmøte blir lørdag 6. juli 

mailto:post@rig.no
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Dom i Tomtefestesak i Agder lagmannsrett  
Rettsaken ble avholdt den 22 og 23 januar. I lagmannsretten var det 2 dommere og 1 ekstraordinær 
Lagdommer. Dommen fra Tingretten ble anket fra grunneier og tomtefester. I korte trekk ønsker 
grunneier Rolf Kenneth Lønnberg å taksere tomtefesteavgiften hvert tiende år etter eiendommens 
verdi og ikke konsumprisindeks slik tomtefesteloven krever med en maksimumspris per mål. 

13 februar kom dommen fra Agder Lagmannsrett. Anken fra Rolf Kenneth Lønnberg ble ikke 
behandlet, det var kun anken vår som ble behandlet. Dommen var enstemmig og krystallklar, den 
gav full frifinnelse for tomtefester og grunneier ble dømt til å dekke alle sakskostnader både for 
Tingretten og Lagmannsretten.  

Rolf Kenneth hadde fire uker på å bestemme seg om han ønsket å anke dommen videre til 
Høyesterett. Dette valgte Rolf Kennth ikke å gjøre, så dommen fra Lagmannsretten er rettskraftig og 
saken er avsluttet.  

Dette er en stor seier for alle festere på Rognstranda! 

Styret   

 

 

  

Linda Haugerud Hansen fanget en magisk soloppgang på Rognstranda 



Rognebladet  Nr.1 2019 

~ 4 ~ 
 

Veilag Rognstranda  
Det har som kjent i mange år vært jobbet med å få etablert et fungerende veilag. Flere årsmøter har 
besluttet dette, og stor innsats er gjort av flere styrer opp gjennom årene, uten å ha klart å komme til 
enighet med grunneierne. 

Nåværende styre startet på nytt arbeidet med å prøve å få til et fungerende veilag i samarbeid med 
grunneierne, uten å lykkes denne gangen heller. Styret tok derfor kontakt med advokat Sten 
Løitegaard for å få hjelp og nå er vi i gang!!! 

Jordskifteretten har startet behandlingen av saken om veilag. Dere skal alle ha mottatt 
«Postforkynning med mottakskvittering, VEISAK ROGN SØNDRE».  

I prosess-skrivet ligger det ved noe av den siste korrespondansen mellom Løitegaard og grunneierne. 
Det ligger også blant annet ved forslag til vedtekter for et veilag med et grovt oversiktskart. Alle bør 
lese dokumentene grundig. 

Det er viktig å presisere at alle som bruker grunneiernes private veier og parkering er inkludert i et 
veilag. Etter Veglovens §54 har vi alle vært et veilag siden dagens veglov ble vedtatt i 1964, men vi 
har manglet vedtekter og et styre for å forvalte dette veinettet slik § 55 beskriver. 
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1963-06-21-23#KAPITTEL_9 

Jordskifteretten er en nøytral part som skal sette opp en rimelig avtale som skal ivareta brukernes 
behov, også grunneiernes. Dette betyr at den enkelte grunneier har stemmerett i et styre på linje 
med den enkelte hytteeier. 

Det kartet som ligger ved saken er grovt, men kartet og hytteeieroversikten gir et bilde av omfanget 
for Jordskifteretten.  

Veien ned til Ormvika er allerede med i et annet veilag OSO (Odden Svia og Ormvika veilag), men det 
er flere stikkveier og parkeringer ned til Ormvika som ikke er med i OSO og som vi nå ønsker å ta med 
i vårt nye veilag. 

Vi har også en del hytteeiere som har adkomst via campingområdet. Selve veiene på 
campingområdet må behandles spesielt i det Lønnberg har et legitimt behov for selv å bestemme 
veistandarden på disse vegene, men våre parkeringsplasser og veien ut til moloen ønsker vi å ha med 
i veilaget.  

Når vi går inn i nærmere dialog med Jordskifteretten vil mange detaljer måtte avklares og da kan det 
være aktuelt å få innspill til forhold som vi må ta hensyn til. 

Forslag til Vedtekter 

I prosess-skrivet ligger det ved et forslag til vedtekter for vedlikehold og bruk av veier og 
parkeringsområder basert på mye av det samme som står i vedtektene for OSO og andre tilsvarende 
veilag. 

Vi er imidlertid åpen for endringer men det er noen avgjørende forhold vi ønsker å regulere gjennom 
vedtektene for veilaget eks.: 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1963-06-21-23#KAPITTEL_9
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• Hytteeierne (veilaget) skal bestemmer hvilken veistandard vi ønsker å ha på veiene som vi 
bruker (det må noen tilpasninger til for veiene gjennom campingområdet). Hvor ofte vi vil 
gruse veiene, eventuelt asfaltere. 

• Når og hvor vi skal brøyte.  
• Bestemme vilkår for kjøring med eks lastebil inn til eiendommene. Her kan det eksempelvis 

vær aktuelt å kjøre med lastebil i vårløsningen, i ferietiden gjennom campingområdet, krav til 
å rette opp skader og lignende. 

• Mulighet til å sette opp bom for innkjøring til hytteområdet og hvem som skal ha tilgang til å 
åpne disse. Alle med adkomstrett, inklusive redningsetater, skal uansett ha slik rett. 

• Bestemme hvilken standard vi skal ha på våre lovlige gangadkomster til hyttene. 
• Rett til å sette opp El-ladere på parkeringsområder. 

 

Hvordan vi vil gjennomføre veilaget i praksis 

Et veilag vil trenge et styre i tillegg til at vi har eget styre for Vann og Avløp (RVA) og hytteforeningen 
med flytebrygge (RHBF).  Vi bør på sikt se for oss en slankere struktur der vi har et felles styre som 
ivaretar hytteeiernes samlede behov med egne «underenheter» slik vi i dag har organisert RHBF med 
egen underenhet for flytebrygga som igjen har sine vedtekter forankret opp mot vedtektene til RHBF. 

På samme måte kan en se for seg et veilag samordnet gjennom RHBF med egne vedtekter for 
veilaget.  

Det må etableres noen «rodemenn» med ansvar for sitt geografiske område. Rodemannen skal først 
og fremst være kontaktperson for hytteeierne i sitt område. Rodemannen må organisere eventuelle 
dugnader og tiltak, større behov må avklares med styret. Dette vil sikre en god nærhet mellom 
brukeren og rodemannen samtidig som styret kan ivareta fellesskapet.  

Slik vi foreløpig ser det, vil det bli en lik årsavgift for alle hytteeiere der styret prioriterer tiltak, slik 
det i praksis har vært i mange år i RHBF.  

Veilaget OSO har også erfaringer med organisering som vi kan få nytte av. Det er også lang praksis fra 
en rekke andre hytteområder med veilag der dette fungerer godt med liten «friksjon» mellom 
grunneiere og hytteeiere. 

Veien videre 

Det pågår nå saksforberedelser i Jordskifteretten med sikte på en behandling sent høsten 2019.  

I saksforberedelsene får grunneierne komme med synspunkter sammen med representanter fra 
styret i RHBF. Det skal samles inn dokumentasjon, noe kan vi dokumentere gjennom referater fra 
årsmøter samt fra Rognebladet. Dersom det vil være spesielle behov vil vi komme med en 
forespørsel til dere. 

Det skal gjennomføres befaring for mere detaljert kartlegging. Vi er usikre på om den enkelte 
hytteeier blir innkalt, eller om kun styret blir med. Dette må vi komme tilbake til. 
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På årsmøtet i 2018 ble vi enige om å etablere en egen konto til advokathjelp. I saken om veilag vil 
forsikringsselskaper dekke en vesentlig del av kostnadene og resten vil bli dekt av kontoen for 
advokathjelp. 

Vi håper også å kunne gi mere oppdatert status på årsmøtet 2019. 

Styret  

Begjæring om jordskifte 
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Vedtekter for Rogsfjorden veilag (RVL)  
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Nytt fra Bryggegruppa 
Også i vår trenger vi 2 dager, 4. og 5. mai, med dugnad for å få gjennomført det som trengs. Som 
vanlig skal utriggere på plass, i tillegg skal ny landgang legges ut og en del kjettinger justeres og 
festes. Se for øvrig egen innkalling. 

Vi opplevde også – for første gang på lenge – at en plass på innsiden ble lagt ut for salg. Alle med 
tilsvarende plass på utsiden ble forespurt om de var interessert, og det ble så blant disse, trukket en 
heldig vinner i sist styremøte. 

Bryggekomiteen har nå tatt ansvar for badebryggen i Varpet. Denne vil bli satt ut som en del av 
dugnaden. 

Bryggekomiteen 
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 Noen ord fra kasserer 
Som vedlagte oppstilling under viser, har vi et foreløpig overskudd på kr. 363570,- på den reserven vi 
har innbetalt. Dette etter at vi har fått tilbakebetalt utlegget til advokater i forbindelse med 
tomtefestesaken (gulet ut i oppstillingen). Den første utbetalingen til advokatutgifter i forbindelse 
med jordskiftesaken rundt veilaget er også lagt inn. Det forventes at det påbeløper flere utgifter til 
veilagsaken utover året i år. 
I samme oppstilling ser vi også at det fortsatt er noe utestående kontingenter for 2018, samtidig som 
vi har tapsført utestående innbetalinger fra 2017 (røde tall). I lys av at hytteforeningen gikk inn og 
hjalp til økonomisk i tomtefestesaken, ser vi nå nytten av å ha bygget opp en økonomisk reserve, slik 
at denne type saker kan bli behandlet i rettsvesenet. Den reserven vi nå har vil komme godt med i 
vår neste sak, veilaget, som vil gjelde alle hytteeiere (både de med tomtefeste og de med selveiet 
tomt). 
Med det overskuddet som reservekontoen har i dag (363579,-), har styret vurdert det slik at årets 
tilleggs kontingent reduseres med kr. 500,- slik at årets kontingent blir totalt på 1000,-. Dette beløpet 
vil bli fakturert i løpet av april/mai i år. 
Så til slutt nok en påminnelse om at det benyttes KID når man betaler. Alternativt kan man legge inn 
«beskjed til mottaker». Skriv da inn fakturanummer, KID nummer og gjerne navn, slik at vi kan 
identifiser betalingen. 
 
God påske! 

Rognsfjorden Hytte og Båteierforening  
(Oppbygget reserve ved innbetaling av ekstra contingent)  
Oversikt over inn og utbetalinger vedr advokathonorar pr 04.04.2019 
  
  
INNBETALINGER:  
Fakturert tilleggsavgift i 2017           260 000  
Tapsført i 2018 vedrørende 2017-faktureringen 
(manglende innbetalinger av medlemskontingent)             -5 000  
Fakturert tilleggsavgift i 2018           266 000  
Ikke innbetalt pr 01.04.2019 
(manglende innbetalinger av medlemskontingent)          -16 000  
Innbetalt fra advokat etter at rettsaken er avgjort          477 714 

SUM INNBETALINGER          982 714  

  
UTBETALINGER:  
Utbetalinger til advokat bokført for 2017 og 2018          283 394  
Utbetalinger til advokat for tomtefestetvist (2019)          224 610  
Utbetalinger til advokat for Veilag (2019)          111 131 

SUM UTBETALINGER          619 135  
  

NETTO INN- OG UTBETALINGER          363 579  
 

Stein Hugne Strømseng 
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Status Fiberbredbånd 
Telenor har et ønske om å få med kommunen på et «spleiselag» for fiberutbygging blant de 
fastboende. Dette kan være positivt for vårt prosjekt, men vil ta noe tid før det er avklart. 
I tillegg har Telenor en ”søknad” internt for en kommersiell utbygging i deler av hyttefeltet 
Rognstrand- Ormvika, basert på den interesse som ligger til grunne fra spørreundersøkelsen vi 
gjennomførte. Dette gjelder da store deler av området til Rognsfjorden Hytte og Båteierforening. 
Dette vil eventuelt bli et eget prosjekt i regi av Telenor alene og det vites ikke om dette kan bli 
godkjent hos Telenor før godt etter sommeren 2019. Så her må vi smøre oss med tålmodighet. 
En av utfordringene som Telenor har nevnt er at det er flere hytter som har nedgravde el-kabler. Ved 
en eventuell utbygging må hver av disse hytteeierne selv være villig til å grave ett rør for fiber til 
nærmeste stolpe. 
Alt i alt viser dette at det er en sakte prosess som er i gang, og for årets sesong må vi belage oss på å 
fortsatt benytte de metoder som hver enkelt har for internett og TV. 
 

Stein Hugne Strømseng 
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Rognsfjorden Hytte- og båteierforening – Styret  
 

 

Odd-Arne Lorentsen 
Leder 
 
E-post 
odd.arne.lorentsen@gmail.com  
Telefon: 
402 42 623 

 

 
 

Tone Staxrud 
Sekretær 
 
E-post: 
staxru@online.no 
Telefon: 
908 93 064 
 

 

 

Ole Grimsgaard 
Nestleder 
 
E-post:  
ole.grimsgaard@moelven.no  
Telefon: 
917 00 718 
 
  

 

 

Anthony Bergersen 
Styremedlem 
 
E-post: 
anthony_tranberg@hotmail.com  
Telefon:  
402 80 222 

 

 

Stein Hugne Strømseng 
Kasserer 
 
E-post: 
stein.stroemseng@kongsberg.com  
Telefon: 
980 77 281 

 

 
 

Morten Myrland 
Styremedlem 
 
E-post: 
morten_myrland@hotmail.com   
Telefon: 
918 36 213 
 

 

 

Per Arne Lier Olsen 
Vara og OSO veilag kontakt 
 
E-post:  
bhm@sthf.no 
Telefon:  
416 32 590 

 

 
 

Rune Nakken 
Vara og bryggekontakt 
 
E-post: 
rune@rln57.com  
Telefon:  
951 65 788 

 

Marie B. Karlsen 
Styremedlem 
 
E-post:  
mbk@bblp.no 
Telefon:  
416 45 213 
 

 

Anne Dahle Fugelsnes 
Redaktør  
 
E-post:  
anne_dahle@yahoo.no 
Telefon:  
938 71 040 
 

mailto:odd.arne.lorentsen@gmail.com
mailto:staxru@online.no
mailto:ole.grimsgaard@moelven.no
mailto:anthony_tranberg@hotmail.com
mailto:stein.stroemseng@kongsberg.com
mailto:morten_myrland@hotmail.com
mailto:bhm@sthf.no
mailto:rune@rln57.com
mailto:anne_dahle@yahoo.no
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Eik gjenvinningsstasjon, Sundbyveien 278, 3960 
Stathelle 

 
Gjenvinningsstasjonen holder åpen for privathusholdninger to ganger i uka: 
Tirsdag og torsdag kl 07.00 - kl.19.00  
 
Adresse: Dronning Margethesvei 2, 3960 Stathelle 
Telefon: 35 96 52 40 
 
På Eik Gjenvinningsstasjon kan private husholdninger levere hageavfall og alle 
andre avfallstyper som det er gratis å kvitte seg med. All bruk av 
gjenvinningsstasjonen forutsetter at avfallet sorteres. 
  

De avfallstypene som kan leveres her er: Bildekk, papp, 
papir, metaller, treverk, hageavfall, farlig avfall, batterier, 
impregnert treverk, hvitevarer, elektrisk og elektronisk avfall, 
glass- og metallemballasje, klær mm. 

 

Dette kan ikke leveres på Eik: Blandet restavfall, bygge- og 
rivningsavfall, møbler, madrasser, fliser, vasker, toaletter, 
gipsplater, gulvbelegg, tepper, stein, murstein, takstein, 
lecablokker o.l. Dette må leveres til Bjorstaddalen, Rødmyr 
eller Pasadalen gjenvinningsstasjon. 

 

Grensen for hvilke kjøretøyer som tillates på mottakene er satt ved kjøretøyer med 
totalvekt 3.500 kg. Lastebiler og traktorer ingen adgang. 
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